
MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
310 000 PLN
Cena:

61,40 m
Powierzchnia:

3
Liczba pokoi:

0
Piętro:

ELBLĄG, MACIEJA KALENKIEWICZA

2

Mieszkanie - 3 pokoje - ul. Macieja Kalenkiewicza

Opis oferty

3 pokojowe mieszkanie na ZAWADZIE !

Prezentowana nieruchomość znajduje się  przy ulicy Macieja Kalenkiewicza.

Zawada jest jedną z największych dzielnic w Elblągu. Dzięki prowadzonej od kilku lat termomodernizacji, osiedle to zyskuje nowy, lepszy
wygląd. Osiedle Zawada zlokalizowane jest w sąsiedztwie Centrum Handlowego Ogrody. Dzielnica ta ma również bardzo dobre połączenie
komunikacyjne z pozostałą częścią miasta zarówno autobusowe, jaki i tramwajowe. 

Przedstawiamy Państwu idealną nieruchomość dla rodziny z dziećmi - rozkładowe, 3-pokojowe mieszkanie o powierzchni 61,4m2. 
W skład mieszkania zalicza się salon z wyjściem na duży balkon, dwa mniejsze pokoje które mogą pełnić funkcję sypialni, kuchnia, łazienka i
osobne wc oraz przestronny przedpokój. 

Mieszkanie jest bardzo dobrze doświetlone, dzięki czemu wnętrze jest jasne i przyjazne dla oka. Okna w całym mieszkaniu są typu PCV, co
zapewnia doskonałą izolację termiczną oraz akustyczną. Ogrzewanie oraz ciepła woda dostarczane są z sieci miejskiej, co przekłada się na
komfort i bezpieczeństwo korzystania z tych usług. 

Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni  ok. 1,5 m2 co pozwala na przechowywanie różnych przedmiotów i sprzętów.

Ogólnodostępny parking przed budynkiem, klatka zabezpieczona domofonem oraz winda. W okolicy znajdują się przedszkola, szkoły, liczne
place zabaw, przychodnie, apteki, centrum handlowe Ogrody, Biedronka, Lidl kościół. 
Tutaj z łatwością zrealizujesz wszystkie potrzeby jakie niesie codzienne życie. 

Już dziś umów się na prezentację tego funkcjonalnego mieszkania, pamiętaj, że możesz skorzystać również z usług naszego doświadczonego
doradcy finansowego w procesie kredytowania. 

Zarezerwuj swoją nieruchomość już teraz.

Przy zakupie należy uwzględnić koszty notarialne oraz wynagrodzenie biura nieruchomości w wysokości 1,53 % brutto.

AMERICAN HOME FINANCE
Wstępną decyzje finansową otrzymasz bezpośrednio w naszym biurze.
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Informacje o nieruchomości zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów prawa. Mają wyłącznie charakter informacyjny i mogą podlegać aktualizacji. 

"Właścicielem ogłoszenia wraz z jego elementami jest American Home Łukasz Szulc lub podmioty współpracujące. Wszelkie prawa zastrzeżone. Kopiowanie, rozpowszechnianie oraz
korzystanie z niniejszych materiałów w jakikolwiek inny sposób wykraczający poza dozwolony użytek określony przepisami ustawy z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych
(Dz. U. 1994, nr 24 poz. 83 z późn. zm.) bez pisemnej zgody American Home Łukasz Szulc lub podmiotów współpracujących jest zabronione i może stanowić podstawę odpowiedzialności
cywilnej oraz karnej.

Ponadto niniejsze materiały stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa American Home Łukasz Szulc lub podmiotów współpracujących w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu
nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2003 r., Nr 153, poz. 1503 z późn. zm.). Niniejsze ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, lecz ma charakter informacyjny."

American Home
Elbląg,Związku Jaszczurczego 13B

Kontakt

Barbara Grzyb bgrzyb@americanhome.pl

(55)221 08 88 505 310 148

American Home Biuro Nieruchomości Związku Jaszczurczego 13B, 82-300 Elbląg
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